
Contacto

Correo Electrónico administracion.icas@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 19 - 4ª planta Edif. Laredo
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 84/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2019 a
las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Entidad Pública Empresarial Instituto de la Cultura y de las Artes
de Sevilla (ICAS)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebracion del espectáculo, la obra de teatro ¿Hay algo más aburrido que ser una
princesa rosa?, incluido en la programación del 28 ciclo El Teatro y la escuela

Valor estimado del contrato 8.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.285 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.500 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 07/03/2019 al 09/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MOSICA MIX S.L.
NIF B59026161

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2f0741a8-4350-42b1-964a-34d22e08c73f


Precio de la oferta más baja 8.500 EUR.Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.285 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La entidad posee los derechos de exclusiva para la representacion
Fecha del Acuerdo 06/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f3noh2SkRuguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004153375 |  2019-635602 | Wed, 19 Jun 2019 12:49:20:764 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70027008771013243431007424621993839987 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f3noh2SkRuguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

